行政財産使用許可申請書

令和  年  月  日

久喜市長 梅 田 修 一  様

住 所

申請人 氏 名

電 話

下記のとおり行政財産を使用させていただきたく申請します。

記

行政財産の名称 栗橋駅自由通路

所 在 地 久喜市栗橋北１丁目１

使 用 す る

部 分 の 面 積
    サイズ   枚（記載例 A3サイズ １枚）

使 用 部 分 自由通路内掲示板

使 用 目 的 ポスター掲示

使 用 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

そ  の  他

必 要 な 事 項

※掲示期間終了後は【 破棄・保管 】願います。